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Delårsrapport augusti 2021 för Bollebygds kommun 

Beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige
Kommunfullmäktige godkänner delårsrapport augusti 2021 för Bollebygds kommun.
 
Kommunfullmäktige beslutar att fördela ytterligare 300 tkr till utbildningsnämnden till följd av 
höjt statsbidrag för ”skolmiljarden”. Motsvarande budgetminskning sker för finansförvaltningen.

Ärendet
Enligt lagen om kommunal redovisning ska varje kommun lämna minst en delårsrapport varje 
år. Detta är årets första – och enda – delårsrapport och gäller perioden januari-augusti, och 
är kommunstyrelsens  samlade rapport till kommunfullmäktige. Det finns fyra nämnder i 
kommunen som lämnar var sin delårsrapport: socialnämnden, utbildningsnämnden, 
samhällsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen. Dessa är med som bilagor i ärendet. 
 
Prognosen för helåret för kommunen är ett överskott med 34,5 mnkr, det är 29,9 mnkr bättre än 
det budgeterade resultatet. Nämndernas överskott mot budget för helåret väntas bli 14,7 mnkr 
och skatteintäkterna och de generella statsbidragen 11,0 mnkr. Den ofördelade budgeten på 3,0 
mnkr antas ej förbrukas vilket bidrar till kommunens överskott. Prognosen är att båda de 
finansiella målen som kommunfullmäktige angett, kommer att uppnås. Av de övriga sju målen 
prognosticeras ett att uppnås helt och fem delvis. Ett mål saknar prognos.

Förslag till beslut
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna delårsrapport augusti 2021 för 
Bollebygds kommun.
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta om att fördela ytterligare 300 tkr till 
utbildningsnämnden till följd av höjt statsbidrag för ”skolmiljarden”. Motsvarande 
budgetminskning sker för finansförvaltningen.
 
Beslutsgång
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 

Beslutsunderlag
 Delårsrapport augusti 2021, Bollebygds kommun
 Delårsrapport augusti 2021, Bollebygds kommun, till ks
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